
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 637

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:57:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Sistema de Registro de preços para a futura e eventual
aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS para serem fornecidos na Merenda Escolar,destinados ao SEMAE – SETOR MUNICIPALDE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco Avato nº 227 – Bairro Santa Cecília– CEP 17.132-024 – Agudos– SP, conforme especificações do Anexo I –
Especificações Técnicas.
 
Resumo:
(SRP) Sistema de Registro de preços para a futura e eventual
aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS para serem fornecidos na Merenda Escolar,destinados ao SEMAE – SETOR MUNICIPALDE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco Avato nº 227 – Bairro Santa Cecília– CEP 17.132-024 – Agudos– SP, conforme especificações do Anexo I –
Especificações Técnicas.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2023 00:00:00CONTRATO - SERGIO RICARDO BENICA DOS SANTOS 273... Baixar

15/05/2023 00:00:00CONTRATO - MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA ME Baixar

15/05/2023 00:00:00CONTRATO - DANUTRI CONSULTORIA E COMERCIO LTDA Baixar

15/05/2023 00:00:00CONTRATO - NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Baixar

15/05/2023 00:00:00CONTRATO - COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA Baixar

01/04/2023 00:00:00edital - PE 006 - merenda estocavéis Baixar

01/04/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

01/04/2023 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

01/04/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/637/p-styletext-aligncenterstrongsrpnbspsistema-de-registro-de-precosnbspstrongpara-a-futura-e-eventual-aquisicaonbspparceladanbspdenbspstronggenerosnbspalimenticiosnbspestocaveisnbspstrongparanbspseremnbspfornecidosnbspnanbspmerendanbspescolardestinados/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9584aa87e002502123dda872c675ddae.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/085c340091c635d1d5654fc1b83536a5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d029660204d2236bae028184ce152b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56fbfb9ae68e71a55cec57b44b6055b1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c96d4445e37e1e439a1d8c14c7b520.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3e56a62b90be22ad0a1474a825618fa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/117f45462973f7d2cc4193eeaae198c7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05d2d424ea08c5510e0edae0c6dfc8bc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1618539c308835753480ad05fd92af74.pdf

